regno adjacentibus, et saper comitatibus et aliis

terris ipsins Majoricarum Regis; in qua quidem
compositione sen transactione dictus Rex Majo-
ricarum inter alia convenit et promisit quod here-
des et successores sui tenerentur eidem domino
Regi Petro et suis dare potestatem de civitate Ma-
joricarum nomine et vice totius regni Majoricarum
et insularam Minorice et Evice, et de villa Podn

(1) Aqui quedd interrumput el document; y cual-
que diligencia hi den faltar, puis que 1’ escrivent dexa
en el registre tota uma plana en blanch per continuar

12 hi,
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* Ceritani nomine et vice Ceritanie et Confluentis,

et de villa Perpiniani nomine comitatus Rossi-
lionis et terrarum Vallespirii et Cauchiliberi, et
de castro de Omelacio nomine et vice vicecomita-
tus de Omeladesio; et quod etiam omnes heredes
vel successores dicti Regis Majoricarum teneren-
tur, semel quolibet anno, cum essent requisiti, ire
2d curiam dicti domini Regis Petri et suorum in

- Cathalonia, nisi tunc quando requirerentur essent

in regno Majoricarum. Que compositio sen tran-

saccio fuit post modum inter nos et eundem Ja-

cobum Regem Majoricarum, et subsequenter inter

nos et vos dictum Sancium Regem Majoricarum,

iterum renovata, prout hec et alia in instrumentis

de dictis cnmpositinue seu transactione et ejus

renovationibus confectis plenins continentur, Et
nunc vos dictus Sancics Rex Majoricarum, exis-

tendo nobiscum in curia quam Cathalanis cele-

bramus in civitate Gerunde, ad quam per nos re-

quisitus venistis, juxta convenientias supradictas,

gratiam petieritis per nos vobis fierl, videlicet
quod faceremus vos franchum in tota vita vestra

2 veniendo ad curiam nostram et nostrorom et
de dandis potestatibus supradictis; id circo, pen-

satis vinculo sanguinis et mutue dilectionis sin-
ceritate quibus vicissim annectimur, per nos et
nostros generose concedimps vobis dicto Sancio
Regi Majoricarum, presenti et recipienti, quod in
tota vita vestra sitis franchus exceptus pariter et
inmunis a veniendo ad curiam predictam nostri
et nostrorum et a dandis potestatibus antedictis,
ita quod vos dum vixeritis non veniatis nec ve-
nire teneamini ad dictam curiam nostri et nostro-
rum, nec dare nobis ant nostris potestates jam
dictas, in vita vestra, ut superius est jam dictum.
Post obitum vero vestrum heredes seu sticcesso-
res vestri in dictis regno, comitatibus et terris,
veniant et venire teneantur ad curiam postram et
nostrorum predictam, et dare dictas potestates
bene et complete, secindum dictas compositio—-
nem seu transactionem et renovationes ejusdem,
que in hiis et aliis in omnibus et per omniain
suo robore maneant et vigore. Et nos infans Al-
fonsus primogenitus et heres dicti domini Regis
Aragonum, per nos et heredes ac successores nos-
tros, laudamus et approbamus omnia supradicta,
jurantes in anima nostra per Deum et ejus sancta
quatuor Evangelia, manibus nostris corporaliter
tactz, quod ea omnia tenebimus et servabimus et
non veniemus aliquo tempore contra ea. Ad hec
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nos Sancius, Dei gratia Rex Majoricarum, Comes
Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispesu-
lani predictus, recipientes.cum gratiarum actione.
a vﬁ_his_-se:en_issimo principe domino Jacobo Rege
Aragonum, Valentie, Sardinie et Corcice ac- CO-
mite. Barchinone predicto, gratiam prenotatam
quam nobis facitis, de non veniendo ad dictam
curiam et de non dandis dictis potestatibus dum,
fix&rimus} ut superius continetur, -promittimus
Per nos et heredes sen successores: nostros in
dictis regno Majoricarum comitatibus et terris,
vobis dicto Regi Aragonum, presenti et recipienti,
et vestris, ac notario infrascripto tamquam pu-

blice persone, stipulanti - et recipienti pro illis -

quorum interest vel poterit interesse, quod post
obitum nostrum dicti heredes sen successores

nostri venient et teneantur venire ad curiam ves-.
tram €t vestrorum, et dabunt ac dare teneantnr

vobis et vestris potestates predictas bene et
complete secundum compositionem seu transac-.
cionem predictam et ejus renovationes superius
expras_sa._tasi, sicut in predictis instrumentis ex.

compositione seu transactione ac renovationibus _

predictis confectis, melius et plenius continetur.
Que compositio sen transacclo, et renovationes
ejus predicte, remaneant in hiis et aliisin omni-

bus et per omnia in suo robore et vigore. In quo- .

ram testimonium nos predicti reges et infans
presens publicum instrumentum per litteras di-
vissum inde fieri jussimus et sigillis nostris: pen-
dentibus communiri, Acta fuerunt hec in civi-
tate Gernnde, in domo Predicatorum, quarto ka-
lendas julii anno Domini Me CCC xx primo.

Signum ¥ Jacobi Dei gratia Regis Aragonam, -

Valencie, Sardinie et Corcice ac comitis Barchi-
none, qui hec concedimus et hrmamus.—Signum
#a¢-Sancii Dei gratia Regis Majoricarum, comitis

Rossilionis et Ceritanie et domini Montispesulani -

predicti, qui hec concedimus et firmam us.—Sig-
num pK infantis- Alfonsi predict] primogeniti et
heredis antefati domini Regis Aragonum, qui hec
concedimus firmamus et juramus. .

Testes hujus rei sunt, qui presentes fuerunt:
Inclitus dominus infans Petrus, filins dicti domini
Regis Aragonum—Inclitus domings ‘infans R.
Bng. filius ejusdem domini Regis Aragonum—
Raimundus, Valentie episcopus, dicti dumini Re-
gis Aragonum Cancellarius—-Raimuudus Fulcho-
nis Vice comes Cardone—Berengarius de Villar:
aceio.—Bn. de Serriano,

| tusa, tenens locum' in Montepesulano—P, de
Pulcro Castro majordomus—Hugo de Tatione,
. portarius major—Nicholaus de Santo Justo the-
' saurarius—et Jacobus Scuderii, scriptor predicti

- domini Regis Majoricarum:

Petrus de Fonolleto vice comes de Insula—

G: de Caneto senescallus—Bng. Maynardi cang-

nicas Narbone, Cancellarius—Bng. de Petra per=

Bn. de Fonollario miles, gerens vices procu-

' 1atoris in Cathalonia pro predicto domino infante

Alfonso.—Petrus Marti, thesaurarius dicti do<

mini Regis ﬂragnnum.

G. de Jaffaro, legum doctor, Vicecancellarius

- dicti domini Regis Aragonum.—G, Oulomarii,
- judex curie memorati domini infantis Alfonsi.

Fuerunt clausa per Bn. de Aversone, notarium

‘ domini Regis et publicum per totam. terram .ip-